|   |              |
|---|--------------|
| Abdita vera refers                          | 134,4; 138   |
| Accipe fortuna, quicquid mortale dedisti    | 256          |
| Aera transit avis                           | 94,3         |
| Audi mirum virgo virum                      | 256          |
| Ave vivens hostia                           | 143          |
| Conceptum semen                             | 256          |
| Continet iste locus                         | 134,3; 191,8 |
| Cum rex glorie                              | 18           |
| Dulce solum natalis patriae                 | 80           |
| Dum sub mundi vespere                       | 178,8        |
| Esse scio septem                            | 92           |
| Est mihi credendus deus                     | 19           |
| Fletus et stridor dentium                   | 76           |
| Fulget sidus urionis                        | 79,1         |
| Hiis certis signis                          | 92           |
| Hiis, qui deficiunt                         | 89,1         |
| Homo gaudens capitur                        | 94,2         |
| Johannes dei virtus                         | 89           |
| Laude frui nos alba tui                     | 261          |
| Legis adire sacre                           | 138,1        |
| Mors est secuta                             | 76           |
| Nectareum rorem                             | 78,8         |
| Nos aqua, nos sanguis                       | 97           |
| O decus, o Libie                            | 79,1         |
| O meres pravi                               | 120          |
| Ob causas quinque                           | 78           |
| Pastor oves cognosco meas                   | 256          |
| Phoebe salutiferem                          | 285,10       |
| Qui pater es noster                         | 19           |
| Qui virtute cares                           | 285          |
| Quis sacra gesta canat                      | 271          |
| Scola plaudat virginalis                    | 259          |
| Si fueris vehemens                          | 134,4        |
| Si non obloqueris                           | 134,2        |
| Sum, quod eram                              | 127          |
| Te Deus altithronus sacra conservat in aede | 91           |
| Tendimus ad metam                           | 12           |
| Tres partes Christi                         | 14           |
| Venite exultemus, regnanti jubileus         | 95           |
| Verbum dulce amicos multiplicat             | 1            |
| Vilia, qui quondam                          | 21           |
| Vinea culta fuit                            | 95, 127      |
| Virtus, ecclesia                            | 74,1         |